COMPAÑÍA PLASTICOS DEL PACIFICO PLASTIPACIFICO ! 
S.A. A favor del Señor. MILTON ESTEBAN CASTRO VARON, 

Consta inscrita de fojas: 192-193, con el número Treinta y - 
Dos (32) del Registro Mercantil Tomo (01). Anotada en el' 
Libro Repertorio General Tómo (01) con el número 
Setecientos Setenta y Cuatro. (774). Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Cuarenta y 
Dos ' (42). Y en los respectivos libros índice general, 
vendedores y compradores literales “”C”””” de fecha _21 de 

rzo del 201 NN 
Montecristi, 11 de Octubre del 2018.